
 

    

Апано-Ключинский сельский Совет депутатов 

Абанского района Красноярского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.03.2023                                      с.Апано-Ключи                                  № 1-Р 

 

О внесении изменений  в Решение Апано-Ключинского сельского Совета 

депутатов от 21.12.2020 № 16-Р «Об административной комиссии Апано-

Ключинского сельсовета» 

 

Руководствуясь статьей 16 Устава Апано-Ключинского сельсовета, 

Апано-Ключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

   1. Внести изменения в приложение к Решению Апано-Ключинского сельского 

Совета депутатов Абанского района Красноярского края 21.12.2020 № 16-Р. 

 «Об административной комиссии Апано-Ключинского сельсовета»  

   2.. Опубликовать данное Решение в периодическом печатном издании 

«Ведомости органов местного самоуправления Апано-Ключинского 

сельсовета». 

   3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

   4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Апано-

Ключинского сельсовета Т.В.Нестерова 

 

 

 

 

 

Глава Апано-Ключинского сельсовета                                               Т.В.Нестерова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к Решению  

Апано-Ключинского сельского  

Совета депутатов 

Абанского района Красноярского края  

15.03.2023 № 1- Р 

 

 

Состав 

Административной комиссии Апано-Ключинского сельсовета  

Абанского района Красноярского края 

 

Председатель комиссии: 

Нестерова Татьяна Васильевна- глава Апано-Ключинского сельсовета  

Заместитель председателя комиссии- 

Захарова Лариса Васильевна – директор Апано-Ключинской СОШ (по 

согласованию) 

Секретарь комиссии:  

Ларченко Жанна Михайловна – заведующая  Апано-Ключинского ФАП (по 

согласованию) 

Члены комиссии: 

1. Игнатьева Лариса Ивановна – заведующая Апано-Ключинским СДК   (по 

согласованию)  

2. Зуевский Александр Викторович - депутат Апано-Ключинского сельского 

Совета депутатов (по согласованию). 

3.Паупяк Тамара Васильевна - депутат Апано-Ключинского сельского Совета 

депутатов (по согласованию). 

 

 

 

 

 


